[image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
  От 09 августа 2022 года                                                        №60
	О внесении изменений в  сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2022 год  и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьями 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов по Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области увеличив на сумму 1 392 615,00 рублей 00 копеек (согласно уведомления № 8110498 от 05.09.2022г.)
	Наименование
	Код главного распорядителя средств областного бюджета (прямого получателя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Сумма до внесения изменений
	+/-
	Сумма после внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	901

	36 599 163,89
	+ 1 392 615,00
	37 991 778,89

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	901
	10

	12 265 212,08
	+ 1 392 615,00
	13 657 827,08

	Охрана семьи и детства
	901
	10
	04

	8 226 795,00
	+ 1 392 615,00
	9 619 410,00

	Муниципальная программа "Социальная поддержка замещающих семей и семей с детьми, находящихся в социально опасном положении, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей ,проживающих на территории муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области"
	901
	10
	04
	12 0 00 00000

	7 444 020,00
	+ 1 392 615,00
	8 836 635,00

	Комплексы процессных мероприятий
	901
	10
	04
	12 4 00 00000

	7 444 020,00
	+ 1 392 615,00
	8 836 635,00

	Комплекс процессных мероприятий "Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений"
	901
	10
	04
	12 4 02 00000

	7 444 020,00
	+ 1 392 615,00
	8 836 635,00

	Расходы по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа
	901
	10
	04
	12 4 02 80230

	7 444 020,00
	+ 1 392 615,00
	8 836 635,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	10
	04
	12 4 02 80230
	200
	0,00
	+ 31 680,00
	31 680,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	10
	04
	12 4 02 80230
	240
	0,00
	+ 31 680,00
	31 680,00

	Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности
	901
	10
	04
	12 4 02 80230
	400
	7 444 020,00
	+ 1 360 935,00
	8 804 955,00

	Бюджетные инвестиции
	901
	10
	04
	12 4 02 80230
	410
	7 444 020,00
	+ 1 360 935,00
	8 804 955,00

Начальник Финансового управления                                        Н.И.Калистратова